[image: IMG]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(восьмое заседание четвертого созыва)

[bookmark: _GoBack]от  2020  года                  		   №  		ПРОЕКТ

Об утверждении отчета за 2019 год
главы администрации МО
Сабское сельское поселение

                            Заслушав отчет главы администрации по итогам работы администрации МО Сабское сельское поселение за 2019 год, Совет депутатов Сабского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет главы администрации по итогам работы администрации муниципального образования Сабское сельское поселение за 2019 год.
1. Работу администрации МО Сабское сельское поселение за 2019 год признать удовлетворительной.
1. Настоящее решение опубликовать в печатном издании Совета депутатов и администрации муниципального образования Сабское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте МО Сабское сельское поселение в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Сабское сельское поселение                                         	      Н.А.Спирин

image1.jpeg